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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
ADAMUZ ROGEL MARIA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

REYES LOPEZ CARLOTA MARIA

POLO RULL CELIA

GELABERT PALOMERO CECILIA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

ORTEGA CHAVES AROA

CARRILLO SANCHEZ GUILLERMO

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
CARRION VAZQUEZ LUCIA

ORTEGA CHAVES AROA

ADAMUZ ROGEL MARIA

GARNICA LUCENA MARTA

BUENO MORENO LUCIA

GALLEGO LOPEZ PAULA

TELLO FUENTES LUIS

GELABERT PALOMERO CECILIA

FERNANDEZ TORRES CLAUDIA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
ADAMUZ ROGEL MARIA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

REYES LOPEZ CARLOTA MARIA

GELABERT PALOMERO CECILIA

CARRILLO SANCHEZ GUILLERMO

FERNANDEZ TORRES CLAUDIA

HIDALGO ILLAN ARACELI

GARCIA SERRA CANDELA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
CARRION VAZQUEZ LUCIA

ADAMUZ ROGEL MARIA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

MARTIN ALBA ROSA

ADAMUZ ROGEL MARIA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

REYES LOPEZ CARLOTA MARIA

GELABERT PALOMERO CECILIA

CARRILLO SANCHEZ GUILLERMO

HIDALGO ILLAN ARACELI

  6.300

  6.180

  6.067

  5.944

  6.667

  6.162

  6.444

  6.420

  6.200

  6.658

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.200

  6.180

  6.970

  6.960

  6.850

  6.678

  6.162

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  6.067

  5.944

  6.162

  6.658

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.180

  6.067

  5.517
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  6.444

021-023

021-023

021-023

021-023

021-025

021-025

021-025

021-025

021-025

021-026

021-026

021-026

021-026

021-026

021-026

021-026

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-027

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-028

021-030

021-030

021-030

021-032

021-032

021-032

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

7

7

4

4

1

1

7

6

1

2

5

7

2

1

2

2

2

1

1

1

2

2

4

5

5

5

1

3

5

3

3

6

2

1

2

1

7

4

10

3

5

3

1

1

5

5

5

5

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

Meses Tit.

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.300

  6.180

  6.067

  5.944

  6.667

  6.662

  6.444

  6.420

  6.200

  6.658

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.200

  6.180

  6.970

  6.960

  6.850

  6.678

  6.662

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  6.067

  5.944

  6.662

  6.658

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.180

  6.067

  5.517

  6.180

  6.067

  5.944

  6.662

  6.658

  6.444
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GARCIA SERRA CANDELA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
CARRION VAZQUEZ LUCIA

ORTEGA CHAVES AROA

ADAMUZ ROGEL MARIA

MARTIN FELIX NATALIA

FERNANDEZ TORRES CLAUDIA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
CARRION VAZQUEZ LUCIA

ADAMUZ ROGEL MARIA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

REYES LOPEZ CARLOTA MARIA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
ORTEGA CHAVES AROA

ADAMUZ ROGEL MARIA

MARTIN ALBA ROSA

CARRILLO SANCHEZ GUILLERMO

MESA RODRIGUEZ NEREA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
ADAMUZ ROGEL MARIA

MARTIN ALBA ROSA

GARNICA LUCENA MARTA

NAVARRO MENOR MARIA

MESA RODRIGUEZ NEREA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

SANCHEZ-MANJAVACAS PALOMINO
IRENE
ADAMUZ ROGEL MARIA

REYES LOPEZ CARLOTA MARIA

MARTIN ALBA ROSA

GALLEGO LOPEZ PAULA

HIDALGO ILLAN ARACELI

SANCHEZ ELIAS AZUCENA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

HIDALGO ILLAN ARACELI

ORTEGA CHAVES AROA

MORENO ROBLEDILLO FERNANDO

  6.420

  6.300

  6.233

  6.200

  6.180

  6.670

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.180

  6.067

  5.944

  6.300

  6.200

  6.180

  5.517

  6.658

  6.610

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  5.517

  6.970

  6.438

  6.610

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  5.944

  5.517

  6.850

  6.444

  6.420

  6.067

  6.444

  6.200

  6.067
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Fase

56185 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.420

  6.300

  6.233

  6.200

  6.180

  6.670

  6.450

  6.444

  6.420

  6.300

  6.233

  6.180

  6.067

  5.944

  6.300

  6.200

  6.180

  5.517

  6.658

  6.610

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  5.517

  6.970

  6.938

  6.610

  6.444

  6.420

  6.300

  6.180

  5.944

  5.517

  6.850

  6.444

  6.420

  6.067

  6.444

  6.200

  6.067
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Meses Tit.Fase

56185 Suma total meses:Total alumnos :

Nota
Ling. 

Nota
Total 


